Guidon, éléments de commande 1 12/04/2016

GTB 22216
43124
A28 = 43105

48 A20V1

GTB 1/19



Guidon, éléments de commande 1 12/04/2016

Repere Code Piece Désignation Qté
2017 2017 RONDELLE GROWER 1
5232 5232 ECROU AUTOFREIN HM6 1
5318 5318 VIS A 6 P.CREUX 1
6416 6416 RONDELLE GROWER 1
22097 22097 PINCE CABLE D.20MM 1
22216 22216 LEVIER DE SECURITE 1
22217 22217 LEVIER EMBRAYAGE 1
24610 24610 BOUTON 'PETIT' @ 1
24684 24684 ANNEAU TRUARC 8 @ 1
40047 40047 POIGNEE CLAPET @ < 1
41412 41412 PLATINE GAUCHE & 1
41414 41414 PLATINE DROITE @ !
41416 41416 SUPPORT LANCEUR \% 1
41436 41436 BRAS TUBULAIRE @ 1
41437 41437 BOUCHON 22X2,5 @ 1
41438 41438 JOINT TORIQUE 1
43004 43004 DEFLECTEUR @ 1
43105 43105 BUTEE CABLE @ 1
43121 43121 AXE DEFLECTEUR 1
43122 43122 RESSORT DEFLECT.+TR 1
43123 43123 CABLE AVANCE / 1
43124 43124 CABLE FREIN MOTEUR @ 1
43126 43126 RENFORT DEFLECTEUR 1
43331 43331 GUIDON SUPERIEUR GT @ 1
71070 71070 VIS J M 8X30 @ 1
71074 71074 ECROU AUTOFR.HM o 1
71082 71082 VIS EJOT-PT KA40 1
71140 71140 VIS A GORGEM 1
71273 71273 VIS H M8 1
71276 71276 VIS EJP 1
71279 71279 VIS B4.2-134. 1
71299 71299 VIS EJPT KA 40X14 1
71460 71460 COLLIER 1

GTB 2/19



Guidon, éléments de commande 2

12/04/2016

Céble
37057
37057
37057
37177
37779
37177
37848
37778

PBTO - PITO - TAIO - RM46B -
37304 GTEB5M - GTB - NTB - NTEBS

71279

37173

PBTO
36399 PITO
36399 TAIO
37224 RM46B
36900 GTEBSM
38030 GTB
38028 NTEBS
NTB

frein
PBTO
PITO
TAIOQ
RM4 6B
GTEBSM
GTB

NTB

NTEBS

PBTO
32351 PITO
32351 TAIO
36738 RM46B
32351 GTEBS5SM
32351 GTB
38015 NTEBS
NTB

46 A7/V1 - 51 I13/V1
48 A6/V1 - 41 I12/VA
GTB 3/19



Guidon, éléments de commande 2

12/04/2016

Repere Code Piece Désignation

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

21585

32351

36399

36476

36738

36900

36903

36904

37057

37069

37070

37071

37173

37177

37224

37304

37778

37779

37848

38015

38028

38029

38030

71279

VIS TOLE BZ 4,2X9,5
CABLE AVANCE
GUIDON SUP.ROUGE
CABLE AVANCE

CABLE AVANCE RM46
GUIDON 48 ROUGE
LEVIER EMBRAYAGE
LEVIER CPO

CABLE FREIN MOTEUR
REV.ARCEAU FR.ROUGE
REV.ARCEAU AV.ROUGE
CACHE ELMTS CDE JAU
BUTEE CABLE SIMPLE
CABLE FREIN MOTEUR
GUIDON RM46B ROUGE
COUV.MANETTE JAUNE
CABLE FREIN MOTEUR
CABLE FREIN MOTEUR
CABLE FREIN MOTEUR
CABLE AVANCE
GUIDON 41 CFT ROUGE
GUIDON ROUGE
GUIDON GTBO ROUGE

VIS B4.2-13 4.6

<
&

O

S

&
N
&
S
&

<

Qté

GTB

4/19



12/04/2016

Carcasse

GTFK! - GTFH2 -GTCHZ2M - GTFB4M - GTCBAM - GTAB4AM

uniguement sur GTAB4M

sauf pour GTAB4M 01540 71285 T

71096
21481 _"1 43113
22029

F

i
I
, uniguementsu\GTFH2

71311

GTFK1-GTFH2GTRRIM=4 3050
43015

12-2001

48B1/V3

GTB

5/19



Carcasse

12/04/2016

Repere Code Piece Désignation

1540

1830

5070

5203

5232

6178

21481

21585

22029

23623

24602

41547

41562

43005

43006

43007

43010

43013

43021

43050

43113

43310

71048

71051

71074

71075

71096

71161

71187

71206

71276

71279

71285

1540

1830

5070

5203

5232

6178

21481

21585

22029

23623

24602

41547

41562

43005

43006

43007

43010

43013

43021

43050

43113

43310

71048

71051

71074

71075

71096

71161

71187

71206

71276

71279

71285

CIRCLIPS
JOINT TORIQUE

POULIE PR EMBRAYAGE
RESSORT RAPPEL
ECROU AUTOFREIN HM6
ECROU 'RAPID'

RDLE PLATE A 5,3

VIS TOLE BZ 4,2X9,5
RDLE PLB 6,5

PLOT RESSORT
SEMELLE NG46/51
ENTRETOISE ROULETTE
SUPPORT ROULETTE
CACHE AILE GAUCHE
CACHE AILE DROIT
CACHE AVANT
FERMETURE CARCASSE
CACHE COURROIE
BRIDE POUR MANCHON

CACHE EMB.FR LAME @
BUTEE CABLE DEMARR. /
ENSEMBLE CARCASSE @

VIS EJOT-PT KA40X10

VIS EJOT-PT KA40X14 @

ECROU AUTOFR.HM8 @

RDLE PLATE M 6N

RDLE PL.B 6,4

VIS B4.2-13 4.6

VIS CHC M 6X20

Qté

GTB

6/19



Carcasse 12/04/2016

Repere Code Piece Désignation Qté
71299 71299 VIS EJPT KA 40X14 1
71311 71311 RDLE 8-30-2.5 1
71349 71349 VIS AUTOT.CM 5X12 1
71365 71365 VIS EJ WN1451 60X20 1
71377 71377 VIS H M8-45 8.8 1

@©

<

&
N
&
o
&

&
4
<
&

GTB 7/19



Roues-Hauteur de coupe 12/04/2016

R 41654 430322 GTCB4M
\V 74 GTAB4M
05329
> |
05323 01540 43329 ¢ NN —43268
05733
GTFKI-GTFH2 43302
4 30,
43292 /__.S\ 20
GIFK1-GTFHZ 43069 {05011

43082
43030 43054
‘ 43024
S 71381 /<
/‘ 43257
ﬁ///’ ()
43265 | 43033 GTFKI-GTFRZ
24132 S
71212 05734
20537 GTPK1-GTFH2 43301
20536 20533
06011 24804
24806
48B11/V3 oreemes
GTB 8/19



Roues-Hauteur de coupe 12/04/2016

Repere Code Piece Désignation Qté
1540 1540 CIRCLIPS 1
1607 1607 ECROU AUTOFREIN HM5 1
5323 5323 PIGNON CREUX 1
5329 5329 RESSORT RAPPEL CLIQ 1
5733 5733 ROUE LIBRE DROITE 1
5734 5734 ROUE LIBRE GAUCHE 1
6011 6011 RONDELLE 1
7094 7094 RDLE PLATE B 4,3 @ 1
9022 9022 ROULEMENT A BILLES @ 1
9034 9034 ENTRETOISE PLASTIQ @ < 1
20533 20533 ROULEMENT A BILLES & 1
20536 20536 RDLLE RESS. B12 @ 1
20537 20537 BAGUE DE ROUE \% 1
20559 20559 CIRCLIPS 10 @ 1
20561 20561 RDELLE RESS. A10 @ 1
21036 21036 RDLE PL. A10,5 1
21481 21481 RDLE PLATE A 5,3 @ 1
21609 21609 GOUPILLE SPI 5X22 @ 1
22455 22455 POULIE REDUCTEUR 1
24067 24067 RDLE DE MAINTIEN 1
24132 24132 RONDELLE AXE ROUE / 1
24412 24412 ROUE NG51 TR.JAUNE @ 1
24661 24661 *** Article remplacé *** 1
24692 24692 RDLE D'ETANCHEITE @ 1
24804 24804 FLASQUE ROUE D.200 @ 1
24806 24806 ROUE D200 RLT BILL o 1
41552 41552 FAUSSE MAILLE D 1
41654 41654 TUBE DE PRQT 1
42097 42097 ENTRETO 1
43018 43018 ENTRE . 1
43020 43020 RLT A BILLES D12/32 1
43024 43024 ENTRETOISE DISQUE 1
43028 43028 DISQUE D'INDEXAGE 1

GTB 9/19



Roues-Hauteur de coupe

12/04/2016

Repere Code Piece Désignation

43029

43030

43031

43032

43033

43036

43038

43039

43047

43054

43055

43069

43072

43082

43115

43257

43265

43266

43268

43292

43301

43302

43329

71016

71021

71048

71054

71060

71069

71073

71088

71096

71188

43029

43030

43031

43032

43033

43036

43038

43039

43047

43054

43055

43069

43072

43082

43115

43257

43265

43266

43268

43292

43301

43302

43329

71016

71021

71048

71054

71060

71069

71073

71088

71096

71188

INDICATEUR HDC
RESSORT COMPENSATIO
RLE MOTEUR

TUBE PROTECTION AXE
BAGUE 12/15/25 BP25
RESSORT DE TENSION
BUTEE DE GAINE 3 VI
LEVIER 3 VIT.

POULIE DP.91.5

RLE FIX.TIGE ARR.
SUPPORT PALIER DISQ

COURROIE SPZ812

JOINT TORIQUE

TIGE LIAISON AV/ARR
ENSEMBLE HDC AVANT
ENS.MANETTE HDC
REDUCTEUR A DISQUE
HDC AR.TR.CPLT.2001

ROUE LIBRE GAUCHE /

ROUE LIBRE DROITE

REDUCT.3VIT.SERIE G @
RDLE 16X22X1
VIS FHC/90 M6X12 @

VIS EJOT-PT KA40X1

VIS EJOT K50X22

VIS J M 6X25

GOUPIL.SPT/3X22

RDLE PL.B 6,4

GOUPIL.ELAST. 4-26

&
LEVIER EMBRAYAGE \%
COURROIE SPZ 850 @@
e
O

@©

Q

Qté

GTB

10/19



Roues-Hauteur de coupe

12/04/2016

Repere Code Piece Désignation

71212

71222

71252

71271

71275

71364

71381

71425

71212

71222

71252

71271

71275

71364

71381

71425

VIS F X M6-12,AF

VIS FHC/90 M6X12
VIS TH M5X45

VIS EJ-PT DG 60X12
VIS EJPT K 50X45

VIS TCB INBUS M6X16
VIS F HC M6-20,8.8

VIS TH M6X14 DIN933

O

S

&
N
&
o
&

'

<
&

<

Qté

GTB

11/19



Moteur-Lame 12/04/2016

GTABAM. MOT B/S XTLS50 QUANT.TNM. réf:43102
GTCB4AM. MOT B/S QUANT XTLS50 ref:23864
GTCH2M  MOTEUR HONDA GCV160 - REF 23867

07337-GTCHZM

43016 l

05353

23616
GTCH2M-24616

43008

GX48

11-2002

48C6/V2

GTB 12/19



Moteur-Lame 12/04/2016

Repere Code Piece Désignation Qté
GX48 GX48 LAME POUR TONDEUSE 48 CM 1
TK51  TK51 5 ROND.D'ACCOUPL.TOND. 51 CM 1
2021 2021 ECROU AUTOFREIN HM8 1
2244 2244 RONDELLE GROWER 1
5353 5353 VIS HC BOUT POINTU 1
7035 7035 RDLE PL.B 8,4 1
7337 7337 CLAVET.15,72X4X6,5 1
7341 7341 RONDELLE DE SERRAGE @ 1
7342 7342 BOULON SERRAGE LAME @ 1
20521 20521 RONDELLE L 8N @ < 1
23616 23616 ACCOUPLEMENT & 1
24616 24616 ACCOUPLEMENT D.22,2 @ 1
24827 24827 GOUJON M10/M8 FIXAT \% 1
43008 43008 VENTILAT.MOTEUR FR. @ 1
43009 43009 SUPPORT MOTEUR @ 1
43016 43016 POULIE MOTEUR DB 63 1
43017 43017 ELEMENT ANTI-VIBRAT @ 1
43068 43068 RDLE.MOT.ISOLANTE @ 1
71127 71127 CLAV.4,8X6,5X15,72 1
71382 71382 VIS J M8-65,8.8 1

<
&

GTB 13/19



Systéme de traction 12/04/2016

GTCH2M
41654 GTFB4AM
430322 GTCB4M
\V 74 GTAB4M
05329
1
y |
05323 01540 43329 ¢ PN —43268
05733
GTFK1-GTFH2 43302
43292 4$920
. —
GIFK1-GTFHZ 43069 {05011

43082
43030 43054
5 43024
S
@W‘ / A
QU Al
S 71381 Sy e 0
/‘ 43257 "Cs
¢,
!!!iiil....... ‘:=:'
n/ @ ,
43265 O /
{ X A
24132
71212 !
20537 / [ K12 43301
20536 20533 ¥
06011 24804
24806

48B11/V3 o1-2002

GTB 14/19



Systéme de traction

12/04/2016

Repere Code Piece Désignation

1540 1540 CIRCLIPS

1607 1607 ECROU AUTOFREIN HM5
5323 5323 PIGNON CREUX

5329 5329 RESSORT RAPPEL CLIQ
5733 5733 ROUE LIBRE DROITE
5734 5734 ROUE LIBRE GAUCHE
6011 6011 RONDELLE

7094 7094 RDLE PLATE B 4,3

9022 9022 ROULEMENT A BILLES
9034 9034 ENTRETOISE PLASTIQ

20533 20533 ROULEMENT A BILLES

20536 20536 RDLLE RESS. B12

20537 20537 BAGUE DE ROUE

20559 20559 CIRCLIPS 10

20561 20561 RDELLE RESS. A10

21036 21036 RDLE PL. A10,5

21481 21481 RDLE PLATE A 5,3

21609 21609 GOUPILLE SPI 5X22

22455 22455 POULIE REDUCTEUR

24067 24067 RDLE DE MAINTIEN

24132 24132 RONDELLE AXE ROUE

24412 24412 ROUE NG51 TR.JAUNE

*kk

24661 24661 *** Article remplacé

24692 24692 RDLE D'ETANCHEITE
24804 24804 FLASQUE ROUE D.200

24806 24806 ROUE D200 RLT BILL]|

41552 41552 FAUSSE MAILLE D
41654 41654
42097 42097 ENTRETO,
43018 43018 ENTRE
43020 43020 RLT A BILLES D12/32
43024 43024 ENTRETOISE DISQUE

43028 43028 DISQUE D'INDEXAGE

O

S

&
N
&
S
&

4

<
&

<

Qté

GTB

15/19



Systéme de traction

12/04/2016

Repere Code Piece Désignation

43029

43030

43031

43032

43033

43036

43038

43039

43047

43054

43055

43069

43072

43082

43115

43257

43265

43266

43268

43292

43301

43302

43329

71016

71021

71048

71054

71060

71069

71073

71088

71096

71188

43029

43030

43031

43032

43033

43036

43038

43039

43047

43054

43055

43069

43072

43082

43115

43257

43265

43266

43268

43292

43301

43302

43329

71016

71021

71048

71054

71060

71069

71073

71088

71096

71188

INDICATEUR HDC
RESSORT COMPENSATIO
RLE MOTEUR

TUBE PROTECTION AXE
BAGUE 12/15/25 BP25
RESSORT DE TENSION
BUTEE DE GAINE 3 VI
LEVIER 3 VIT.

POULIE DP.91.5

RLE FIX.TIGE ARR.
SUPPORT PALIER DISQ
COURROIE SPZ812
LEVIER EMBRAYAGE
COURROIE SPZ 850
JOINT TORIQUE

TIGE LIAISON AV/ARR
ENSEMBLE HDC AVANT
ENS.MANETTE HDC
REDUCTEUR A DISQUE
HDC AR.TR.CPLT.2001

ROUE LIBRE GAUCHE /

ROUE LIBRE DROITE

REDUCT.3VIT.SERIE G @
RDLE 16X22X1
VIS FHC/90 M6X12 @

VIS EJOT-PT KA40X1

VIS EJOT K50X22

VIS J M 6X25

GOUPIL.SPT/3X22

RDLE PL.B 6,4

GOUPIL.ELAST. 4-26

&
N
&
S
&

Qté

GTB

16/19



Systéme de traction

12/04/2016

Repere Code Piece Désignation

71212

71222

71252

71271

71275

71364

71381

71425

71212

71222

71252

71271

71275

71364

71381

71425

VIS F X M6-12,AF

VIS FHC/90 M6X12
VIS TH M5X45

VIS EJ-PT DG 60X12
VIS EJPT K 50X45

VIS TCB INBUS M6X16
VIS F HC M6-20,8.8

VIS TH M6X14 DIN933

O

S

&
N
&
o
&

'

<
&

<

Qté

GTB

17/19



12/04/2016

Panier, autre

PANIER 48

41655

43046

4
%

2
Y

43601

0d =2000

48F1/V1

18/19

GTB



Panier, autre. 12/04/2016

Repere Code Piece Désignation Qté
1607 1607 ECROU AUTOFREIN HM5 1
21481 21481 RDLE PLATE A 5,3 1
41653 41653 TEMOIN DE REMPLISS. 1
41655 41655 POIGNEE PANIER 1
41657 41657 AXE POIGNEE 1
41658 41658 CROCHET PANIER D 1
41659 41659 CROCHET PANIER G 1
41660 41660 PROTECTION POIGNEE @ 1
43001 43001 PANIER INFERIEUR @ 1
43002 43002 PANIER SUPERIEUR < 1

43003 43003 GRILLE PANIER

43046 43046 PANIER SUP.48 CPLT.

&
71233 71233 VIS J M5X16 DIN 603 \Ky 1
S
<O
O

&
4
<
&

GTB 19/19



